14-02-2024 19:49:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As árvores situadas no endereço mencionado estão sem podas há tempo, dificultando o trânsito no local e
danificando a rede elétrica conforme se verifica nas fotos anexas, necessitando pois de podas. Certo de Vosso
Entendimento. Subscrevo-me

requerimento solicitando poda de árvores

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-02-2017

RUA BÉLGICA, ESQUINA COM A EUROPA, 38.072-040, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 988/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total